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Vermietung Kirche, Gebühren 

1.  Trauungen und Abdankungen Mietgebühren Kirche 

 CHF 

1.1 Angehörige der Kirchgemeinde  
 Liestal-Seltisberg gratis 

1.2 Nichtmitglieder der Kirchgemeinde 
 Liestal-Seltisberg (jedoch reformiert) 300.00 + Honorar Organist 
 Ausnahmen: 

 Abdankung gratis, wenn ein Elternteil, Sohn/Tochter  
 Mitglied der Kirchgemeinde Liestal-Seltisberg ist. 
 Trauung gratis, wenn Braut oder Bräutigam in Liestal  
 konfirmiert wurde. Honorar Organist wird verrechnet 

1.3 Für Nichtmitglieder 500.00 + Honorar Organist 

2.  Konzerte und Veranstaltungen pro Tag CHF  Heizperiode 

    zuzüglich Pauschale 
   an Heizkosten Fr. 

2.1 Gemeinnützige Institutionen 300.00 / Tag*  100.00 

2.2 Öffentliche Institutionen 400.00 / Tag*   100.00 

2.3 Kommerzielle Betriebe 900.00 / Tag*  100.00 

 *Abdankungen in der Stadtkirche haben Vorrang 

2.4 Kirchenorgel 200.00 

2.5 Nummerierung Sitzplätze in der Kirche durch den  

Sigristen 100.00 

3.  Proben * 

1 Probe am Konzerttag gratis 
Zusatzprobe anderntags  200.00 

 *Abdankungen in der Stadtkirche haben Vorrang 

4.  Benutzung Kirchgemeindehaus anlässlich Konzerte 

4.1 Foyer mit Garderobeständer gratis  
4.2 Foyer für Apéro 100.00 
4.3 Zimmer im Obergeschoss, pro Zimmer 40.00 

4.4 Saal  200.00   100.00 

5. Einrichtungen  

 Beamer Stadtkirche  200.00 

6. Annullationskosten 

 Stadtkirche  50.00 

Diese Preise sind inkl. Strom und Präsenzzeit des Sigristen (während der üblichen Arbeitszeit). 
Zusätzliche Dienste werden nach Aufwand verrechnet: CHF 70.00/Stunde 


